
283Jpn  J  Rehabil  Med　VOL. 52  NO. 6　2015

◆ お知らせ ◆ 日本リハビリテーション医学会

日本リハビリテーション医学会に対するご寄附のご報告と御礼

　本医学会における 50周年関連の諸活動を推進するとともに，これまでの学会活動を基

盤にさらに広く国民の皆様にリハビリテーション医療を理解していただくための普及・啓

発活動や医師に向けたリハビリテーション医療研修を中心とした医療関係者への教育活動

の実施などをご支援いただくために，多くの方々から貴重なご寄附をいただきました．

　ここに平成 26年度にご寄附をいただいた方々のお名前を掲載させていただきます．

　深く御礼申し上げますとともに，今後もなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上

げます．

　　　　【寄附者ご芳名】（寄附お申込み順・寄附者名はご寄附当時）

金原書店株式会社　　　　代表取締役　　古谷　純朗　様

有限会社平賀義肢製作所　代表取締役　　見木　太郎　様

インターリハ株式会社　　　　　　　　　柏木　哲夫　様

医歯薬出版株式会社　　　常務取締役　　塗木　誠治　様

東名ブレース株式会社　　代表取締役　　奥村　庄次　様

有限会社藤塚製作所　　　代表取締役　　藤塚　正吾　様

昭和大学教授　　　　　　　　　　　　　水間　正澄　様

医療法人　輝山会　　　　理事長　　　　土屋　　隆　様

東京慈恵会医科大学教授　　　　　　　　安保　雅博　様

JCHO福井勝山総合病院　院長　　　　　兜　　正則　様

医歯薬出版株式会社　　　　　　　　　　大畑　秀穂　様

日本精密測器株式会社取締役東京支社長　保坂　寛俊　様

オージー技研株式会社　様


